



РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

22.07.2015

№ 742

**О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
от 05.12.2014 года № 650 «Об утверждении
районного бюджета на 2015 год и на
плановый период 2016 и 2017 годов»**

Рассмотрев представление Главы администрации Александровского района от 15.07.2015 № 01-29-1228 Совет народных депутатов Александровского района

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов от 05.12.2014 года № 650 «Об утверждении районного бюджета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «1692069,7148» заменить цифрами «1803311,8998»;

1.2. в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «1740445,98921» заменить цифрами «1851688,17421»;

1.3. в пункте 2 статьи 5 цифры «29493» заменить цифрами «37439,43835»;

1.4. в пункте 1 статьи 7 цифры «88137,60921» заменить цифрами «88937,60921»;

1.5. в подпункте 1 пункта 1 статьи 11 цифры «38341,6» заменить цифрами «34438,8»;

1.6. в подпункте 2 пункта 1 статьи 11 цифры «2920,075» заменить цифрами «0,035»;

1.7. абзац 4 подпункта 2 пункта 1 статьи 11 исключить;

1.8. в приложения 4,8,10,12,14, согласно приложениям 1,2,3,4,5 к настоящему решению.

2. Финансовому управлению администрации Александровского района при исполнении районного бюджета на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов руководствоваться настоящим решением Совета народных депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Александровского района

М.В.Горин

Согласовано:
Председатель комиссии
Юрист
Исполнитель

Разослать: Отдел делопроизводства, сайт ОМСУ